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ОЛИВЕРА ЈОВАНОВСКА : МАКЕДОНИЈА МОЈА

      

Многу душмани те газеле

  

А уште повеќе комите те чувале,

  

Како зеница во око си им била

  

Е колку си мила!
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Црвено, жолто знамето ти е од свила.

  

Достојно со генерации те браниме

  

Оган в рака за тебе ќе фатиме,

  

На никого зла мисла нема да прифатиме

  

Име, јазик и историја не менуваме.

  

Јасно и гласно на сите им кажуваме

  

Александрова земја ќе чуваме.

  

  

Македонија не ја даваме!

  

Од комити завет ќе обновиме,

  

Јад во радост ќе претвориме,
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ода на победа ќе пееме

  

Алов бајрак повторно ќе вееме.

  

  

МАКЕДОНИЈО МОЈА НАЈМИЛА ИМЕ НЕ ТИ МЕНУВАМЕ!

  

Превземено од списанието Повод
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